
UCHWAŁA NR LIV-296/2024 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz § 54 Statutu Gminy Wierzbica stanowiącego załącznik do uchwały Nr II-12/02 Rady 
Gminy Wierzbica z dnia 18 grudnia 2002 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2003 r. Nr 53, poz.1503, z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy Wierzbica na 2024 rok, stanowiące załączniki 
Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68634AE-B65D-442A-BD85-873324DBEFC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV-296/2024 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzbica na 2024 rok 

Lp. Tematyka posiedzenia Uwagi 
I kw. 1. Kontrola wydatkowania środków finansowych przekazanych na 

funkcjonowanie  Gminnej Biblioteki Publicznej w Wierzbicy w 2023 roku. 
 

II kw. 1. Rozpatrzenie i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 
2023 roku.  
2.  Kontrola  realizacji zadań z zakresu profilaktyki i rozwiazywania problemów 
alkoholowych w 2023 roku. 

 

III kw. 1. Realizacja łącznego zobowiązania  pieniężnego - wpływy, egzekucje, 
należności , zabezpieczenia hipoteczne u dłużników za I półrocze 2024 r. 
2. Kontrola prawidłowości wykorzystania dotacji na realizację zadań z zakresu 
sportu za 2023 roku. 

 

IV kw. 1. Kontrola wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej 
w 2023 roku 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68634AE-B65D-442A-BD85-873324DBEFC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV-296/2024 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Rady Gminy Wierzbica na 2024 rok 

Lp. Tematyka posiedzenia Uwagi 
I kw. 1. Opiniowanie w miarę potrzeb zmian w budżecie gminy na 2024 rok oraz 

wieloletniej prognozie finansowej. 
2. Rozpatrzenie projektu Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wierzbica w 2024 r. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Województwu Lubelskiemu na realizację zadania p.n. „Przebudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 841 Cyców-Wierzbica-Staw poprzez budowę chodnika od km 
11+400 do km 12+899 wraz z budową zjazdów publicznych i indywidualnych w 
granicach chodnika w m. Busówno”.  
4. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu Gminnego Programu Rewitalizacji 
Gminy Wierzbica. 
5. Posiedzenia Komisji w miarę bieżących potrzeb. 

 

II kw. 1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji rocznego programu współpracy z 
organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie działalności 
pożytku publicznego w 2023 r.  
2. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2023 r. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wierzbica za 2023 r.  
4. Zaopiniowanie informacji o działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Wierzbicy za 2023 rok.  
5. Posiedzenia Komisji w miarę bieżących potrzeb.  

 

III kw. 1. Zaopiniowanie informacji o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w 
2023 r. 
2. Zaopiniowanie informacji o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w 
2023 r.  
3. Zaopiniowanie informacji o realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 
2023/2024.  
4. Posiedzenia Komisji w miarę bieżących potrzeb.  

 

IV kw. 1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 
2025 r . 
2. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 rok oraz wieloletniej prognozy 
finansowej.  
3. Zaopiniowanie rocznego programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami w zakresie działalności pożytku 
publicznego na 2025 r. 
4. Posiedzenia Komisji w miarę bieżących potrzeb.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68634AE-B65D-442A-BD85-873324DBEFC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV-296/2024 

Rady Gminy Wierzbica 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wierzbica na 2024 rok 

Tematyka posiedzenia Uwagi 
1. Rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji mieszkańców Gminy Wierzbica (stosownie do 
potrzeb). 
2. Przygotowanie projektów uchwał i uzasadnień dotyczących rozpatrywania skarg i petycji. 
3. Opracowanie planu pracy komisji na 2025 rok 
4. Sprawy różne 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B68634AE-B65D-442A-BD85-873324DBEFC2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV-296/2024 RADY GMINY WIERZBICA z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Wierzbica na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Finansów i Rozwoju Rady Gminy Wierzbica na 2024 rok
	Załącznik 3 - Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wierzbica na 2024 rok


		2024-01-26T12:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




